e não localizadas nos endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto 
e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam os EXECUTADOS: BUSNARDO 
DISTRIBUIDORA TEXTEIS LTDA, MARCOS EDUARDO BUSNARDO, citados e 
intimados dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa 
totaliza R$ 374.575,98(Trezentos e setenta e quatro mil quinhentos e setenta e cinco reais 
e noventa e oito centavos) , atualizado até o dia 24/06/2024, referente ao Contrato de 
Abertura de Crédito nº. 212900606000014218 firmado em 07/02/2023. Deverá a 
executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento,

[...]

e não localizadas nos endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto 
e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam os EXECUTADOS: R.O. AUTO 
CENTER LTDA, JOSE RONALDO CLARINDO, citados e intimados dos termos da ação 
de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 326.441,54(Trezentos 
e vinte e seis mil quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos) , 
atualizado até o dia 30/10/2024, referente aos Contratos de Abertura de Crédito 
nºs.254089606000024260 e 254089606000024693,firmados em 06/10/2023 e 
23/01/2024, respectivamente. Deverão os executados quitar a quantia devidamente

[...]

constantes dos autos, estando, portanto, em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo 
presente Edital ficam os RÉUS: AIRLIFT SERVICOS SUBAQUATICOS E 
DESASSOREAMENTO AMBIENTAL EIRELI - EPP, WESLLEY LOPES MARINO, 
citados e intimados dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da 
quantia de R$ 123.218,68 (Cento e vinte e três mil duzentos e dezoito reais e sessenta e 
oito centavos), valor atualizado até 18/09/2024, decorrente da celebração dos contratos 
sob números0000000219370595,0009925117787922, 0363003000028923, 
0363197000028923. O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias

[...]

e não localizadas nos endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto 
e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam os EXECUTADOS: MN SYSTEM 
LTDA, MARCOS HENRIQUE NAVARQUI DE SOUZA, citados e intimados dos termos da 
ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 
347.546,81(Trezentos e quarenta e sete mil quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e 
um centavos) , atualizado até o dia 10/03/2025, referente aos Contratos de Abertura de 
Crédito nºs. 0009925191859605 e 251350734000070697. Deverá a executada quitar a 
quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias

[...]

procurada e não localizada no endereço constante dos autos, estando, portanto, em lugar 
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica OLIVINO DE OLIVEIRA, 
citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da 
quantia de R$ 141.637,77 (cento e quarenta e um mil seiscentos e trinta e sete reais e 
setenta e sete centavos) , valor atualizado até 04/04/2025, decorrente da celebração dos 
contratos sob números 0000000227713984, 0000000227855813, 0000005790819750, 
0000005792724683 e 251350734000071588 . O réu poderá pagar ou oferecer Embargos,

[...]

foram procuradas e não localizadas no endereço constante dos autos, estando, portanto, 
em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam AGD SERVICOS E 
OBRAS DE TERRAPLENAGEM LTDA e GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA, citados e 
intimados dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de 
R$ 192.761,14 (cento e noventa e dois mil setecentos e sessenta e um reais e quatorze 
centavos), valor atualizado até 01/08/2025XXXX, decorrente da celebração dos contratos 
sob números 0000000227828398, 0000005787900584 e 244113734000073839 . Os réus 
poderão pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art.